
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Cirkulárka HWSE
700 K
Objednací číslo:
5960702

21 890 Kč bez DPH
26 487 Kč s DPH

Cirkulárka s přímým pohonem,
kotoučem Ø 700 mm a výborným
poměrem cena/výkon.

Bezpečný uzavřený prostor pro řezání
Trny v kolébce zabraňují protočení dřeva
Robustní ocelový rám odolný proti zkroucení
Podvozek pro snadnou přepravu
Práškové lakování odolné proti nárazům, poškrábání a povětrnostním vlivům
Fázový měnič
Součástí dodávky je pilový kotouč z tvrdokovu Ø 700 mm

Rozsah dodávky

Pilový kotouč Ø 700 mm s tvrdokovými plátky

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr pilového kotouče 700 mm
Max. prořez kulatina 250 mm mm
Otáčky 1400 ot/min
Pohon elektromotor s přímým pohonem
Příkon 5,0 kW
Elektrické připojení 400 V
Pracovní výška 700 mm
Rozměry (š × v × h) 1030 × 1095 × 770 mm
Hmotnost 93 kg


